

**Social- och omsorgsförvaltningen**  
Stina Lundström Svanberg

2023-01-30

Dnr SON 2023-143

Social- och omsorgsnämnden

## **Internkontroll – Val av två representanter från social- och omsorgsnämnden för mandatperioden 2023-2026**

### **Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut**

1. Elsa Ericsson (M) och Stefan Ahlström (V) väljs till internkontrollrepresentanter för mandatperioden 2023-2026

### **Ärende**

Nämndens arbete med intern kontroll följer av nämnden antagna kontrollplaner för respektive år. För att stärka uppföljningen av den egna interna kontrollen kan nämnden utse två internkontrollrepresentanter, varav en bör representera oppositionen.

Internkontrollrepresentanterna ska, på uppdrag av nämnden, särskilt följa den internkontroll som genomförs i verksamheten och informera nämnden om utfallet av genomförda kontroller. De ska genomföra och rapportera sitt uppdrag gemensamt till nämnden.

Social- och omsorgsnämnden föreslås förrätta val av internkontrollrepresentanter för mandatperioden 2023-2026.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Val av internkontrollrepresentanter SON 2023-2026

## **Bakgrund**

Enligt kommunallagen ansvarar nämnderna var och en inom sitt område för att verksamheten bedrivs i enlighet med de mål och riktlinjer som fullmäktige har bestämt samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. De skall också se till att den interna kontrollen är tillräcklig samt att verksamheten bedrivs på ett i övrigt tillfredsställande sätt.

Enligt kommunstyrelsens anvisningar är avsikten med den interna kontrollen att eventuella tveksamheter eller direkta felaktigheter ska kunna undanröjas eller stoppas. Syftet med den omedelbara rapporteringen är att man inom förvaltningen omgående ska kunna vidta åtgärder för att komma tillrätta med de fel och brister som har uppmärksammats.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information eller förhandling enligt medbestämmandelagen är inte påkallat.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
De valda  
Sofia Lindholm Åström